

## मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत) म्ं.म.प्र.वि.प्राधिकरण कार्यालय नवीन ईमारत वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई — ४०० ०५१.

दूरध्वनी क्र.: २६५९४१९७/४१९१/५९३९/ फॅक्स : २६५९१२६४ संकेतस्थळ : https://mmrda.maharashtra.gov.in

### मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या आस्थापनेवरील "परिवहन अभियंता" हे रिक्त पद सरळसेवेने कायमस्वरुपी भरण्याबाबत जाहिरात.

पदाचे नाव व वेतनश्रेणी	पदाक	रिता आवश्यक असलेली शैक्षणिक अर्हता, अनुभव व वय	खुला	एकूण
परिवहन अभियंता पी.बी.III-रु.१५६००- ३९१००+ ग्रे.वे.रु.६६००/-	<u>शैक्षणिक</u> अर्हता	: १) मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची वास्तुशास्त्र किंवा स्थापत्य अभियांत्रिकी किंवा नियोजन विषयातील पदवीधारक. आणि २) परिवहन नियोजन किंवा तत्सम विषयातील पदव्युत्तर पदवी उत्तीर्ण असावा.	०१	०१
	<u>अनुभव</u>	वरील अर्हता धारण केल्यानंतर उप परिवहन नियोजक किंवा तत्सम पदावरील ३ वर्षाचा अनुभव आवश्यक.		
	वय	: खुल्या प्रवर्गासाठी ४० वर्षे. (प्राधिकरणातील कर्मचारी यांना वयाचे बंधन नाही.)		

#### सर्वसाधारण अटी

- उमेदवारांना मराठी भाषेचे ज्ञान असणे आवश्यक (याबाबत माध्यमिक शालांत परिक्षेचे प्रमाणपत्र सादर करावे). अन्यथा त्याना महाराष्ट्र शासन अधिसुचना क्र.मभाप-१०८७/१४/सीआर-२/८७/२०, दिनांक ३० डिसेंबर, १९८७ नुसार मराठी भाषा परीक्षा उत्तीर्ण होणे आवश्यक आहे.
- २ शासन परिपत्रक क्र.एसआरव्ही-२०००/प्र.क्र.(१७/२०००)/बारा, दिनांक २८-३-२००५ नुसार नियम ४ "अ" अनुसार लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापन अर्जासोबत सादर करणे आवश्यक आहे.
- सदर पदासाठी MS-CIT अथवा D.O.E.A.C.C. सोसायटीच्या अधिकृत C.C.C. किंवा O स्तर किंवा A स्तर किंवा B स्तर किंवा C स्तरापैकी कोणतीही एक प्रमाणपत्र परीक्षा उत्तीर्ण ही अनिवार्य अर्हता निश्चित केलेली असल्याने ते प्रमाणपत्र अर्जासोबत सादर करणे आवश्यक आहे. विहीत प्रमाणपत्र नसल्यास, सामान्य प्रशासन विभाग, शासन निर्णय क्र.प्रशिक्षण २०००/प्र.क्र.६१/२००१/३९, दिनांक १९-३-२००३ नुसार नियुक्तीच्या दिनांकापासून दोन वर्षाच्या आत विहीत प्रमाणपत्र उपलब्ध करुन देणे आवश्यक आहे. विहीत मुदतीत संगणक हाताळणी/वापराबाबतचे प्रमाणपत्र सादर न केल्यास तात्काळ सेवा समाप्त करण्यात येईल.
- शासकीय सेवेत असलेल्या कर्मचा-यांनी त्यांच्या कार्यालयाचे "ना हरकत प्रमाणपत्र" सादर करणे अत्यावश्यक राहील. ४
- ų फक्त पूर्णवेळ कामाचा अनुभव ग्राहय धरला जाईल. अर्धवेळ मानधनावरील सेवा ग्राहय धरली जाणार नाही.
- जाहिरातीस अनुसरुन उमेदवारांनी <u>https://mmrda.maharashtra.gov.in</u> यांचेमार्फत ऑनलाईन अर्ज सादर करणे आवश्यक राहील. अर्ज पोस्टाने व ६ हस्तबटवडयाने स्विकारले जाणार नाही.
- परीक्षा शुल्क (नापरतावा) : खुला प्रवर्ग = रु.३००/-6
- परीक्षा शुल्क क्रेडिट कार्ड / डेबिट कार्ड अथवा नेटबॅंकिंगमार्फत करता येईल. 6
- सदर पदांकरीता उमेदवारांची ऑनलाईन पध्दतीने स्पर्धा परीक्षा घेण्यात येणार आहे. स्पर्धा परिक्षेत मिळालेल्या गुणांच्या आधारे उमेदवारांची शैक्षणिक 9 अर्हता, अनुभव व इतर प्रमाणपत्रांची तपासणी करण्यात येईल. तद्नंतर पात्र ठरलेल्या उमेदवारांना मुलाखतीकरीता बोलविण्यात येईल.
- निवड प्रक्रियेदरम्यान व तदनंतर उमेदवारांनी सादर केलेली प्रमाणपत्रे संशयास्पद वा अयोग्य/अपर्याप्त आढळल्यास उमेदवारांची निवड/नियुक्ती १० कोणत्याही टप्प्यावर रद्द केली जाईल.
- परीक्षा प्रक्रिया, अभ्यासक्रम इत्यादीबाबत तपशील स्वतंत्रपणे प्राधिकरणाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येईल. ११
- गुणवत्तेच्या आधारे तयार केलेली प्रतिक्षासूची आवश्यकतेनुसार परंतु जास्तीत जास्त एक वर्षाकरिता ग्राहय धरण्यात येईल. १२
- सदरह जाहिरातीला अनुसरुन जे उमेदवार ऑनलाईन अर्ज करतील, केवळ अशाच उमेदवारांचे अर्ज विचारात घेतले जातील. अन्य संदर्भातील यापवीं या १३ कार्यालयास प्राप्त झालेले अर्ज कोणत्याही परिस्थितीत विचारात घेतले जाणार नाहीत.
- निवडीसाठी शिफारस अथवा दबाव आणल्यास उमेदवार निवड व नियुक्तीसाठी अपात्र ठरविला जाईल. १४
- अर्ज स्विकारण्याच्या अंतिम तारखेपर्यंत उमेदवारांनी धारण केलेली अर्हताच विचारात घेतली जाईल. त्यानंतरची प्राप्त अर्हता विचारात घेतली जाणार १५
- जाहिरातीच्या अनुषंगाने कार्यवाही न करण्याचे व ती कोणत्याही टप्पयावर रद्द करण्याचे अधिकार, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण यांनी राखुन
- विहित अर्हता पूर्ण करणाऱ्या उमेदवारांनी, उपरोक्त अटींची पूर्तता होत आहे याची खातरजमा करुन त्यांचे ऑनलाईन पध्दतीव्दारे (वेब-बेस्ड) अर्ज दिनांक १७ २४/ ०८/ २०१८ पर्यंत https://mmrda.maharashtra.gov.in मार्फत सादर करावेत.

दिनांक : ०४/०८/२०१८

ठिकाण : मुंबई

सही/-(प्रविण दराडे) अति.महानगर आयुक्त (१)/ प्रकल्प संचालक (मुं.ना.प.प्रकल्प) मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण



#### MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking) M.M.R.D.A. Office New Building, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Tel. 022-265941974191/5939

Website: https://mmrda.maharashtra.gov.in

# Advertisement for filling the posts of 'Transportation Engineer' on permanent basis in Mumbai Metropolitan Region Development Authority.

Name of the Post & Pay		Required Qualification & Experience				Total			
P	Scale								
Transportation			01	01					
Engineer PBIII Rs.15600- 39100 +		Qualifications	:	1) Degree in Architecture or Civil Engineering or Planning or its equivalent from a recognized University.		VI			
G	.P.Rs.6600/-	And							
				2) Post Graduate Degree in Transportation Planning or its equivalent.					
		Experience	:	3 years experience in the field of Transportation Planning or related filed after acquiring above qualification.					
		Age	:	40 Years for Open Category. (No age limit for MMRDA employees)					
				GENERAL CONDITIONS					
1	Candidate sho	ould have knowledge	ge o	f Marathi language. (Candidate should submit S.S.C. Examination certification of the control of	ficate). Oth	erwise they			
2				per Govt. Of Maharashtra Notification No.क्र.मभाप-१०८७/१४/सीआर-२/८७/२०,र्ग nt Notification No.SRV-2000/CR(17/2000) Twelve, dated 28 <sup>th</sup> March, 2005					
2	-			small family along with the application.	o, the candid	iate require			
	Candidates are required to pass one of the certificate examination of MS-CIT or CCC OR O-level or A-level or B-level or C-level which is compulsorily additional qualification for all posts. Accordingly, he/she should submit a copy of the certificate along with the application. If the candidate does not have such certificate, then he/she should pass the said certificate examination within two years from the date of appointment according to the GR, GAD No. Training 2000/CR61/2001/39, dated 9 <sup>th</sup> March, 2003. If the candidate fails to pass the said examination within the stipulated period, then his/her services would be terminated with immediate effect.								
4	present emplo	date already employed in Govt. Sector, should compulsorily produce/ submit his/her 'No Objection Certificate' from aployer.							
5	The experience certificate of only full time work will be considered. The experience of part-time/honorarium service will not be considered.					will not be			
6	Candidates sh		ıppl	ications through https://mmrda.maharashtra.gov.in Applications will not	be consider	receive by			
7	Post or by han Examination f		. Fc	or Open category = Rs.300/-					
8	The payment of	can be made by usin	ig ci	redit card / debit card or net banking.					
9		•		ine competitive examination. The document will be verified on the basis of eligible candidates will be called for the interview.	f the marks	obtained in			
10	The selection	of the candidate is	lial	ble to be terminated/cancelled at any point of stage if the copies of certif	ficate submi	tted by the			
1.1				ection or thereafter are found to be invalid, suspicious and/or incomplete.					
11				ill be published MMRDA website, separately.  pasis of Merit after the interview, will be kept live depending upon the rec	mirement 1	nowever in			
12	any case,not b	eyond one year.							
13	be considered	pplications received in response to this advertisement will only be considered and any previous applications forwarded will no							
14		ndations and pressure for selection of candidates will not be entertained at any point of time. On the contrary, the said who try to pressurize will be treated as ineligible for selection/appointment.							
15	The education	tional qualification acquired at the time of filling up of the application will only be considered valid. Those certificates fter due date would not be considered valid.							
16	This Authoriy	authoriy reserves its right either to cancel / postpone the entire procedure in accordance with the advertisement or to postpone the advertisement, without any justification.							
17	Candidates f	Candidates fulfilling above criteria shall fill up their Online applications (Web-based) till date 24/00/2018 through <a href="https://mmrda.maharashtra.gov.in">https://mmrda.maharashtra.gov.in</a>							
	пирол/пппиа	anarasnua.gov.III							

Date: 04/08/2018 Place: Mumbai

Sd/-PRAVIN DARADE Addl. Metropolitan Commissioner (1) Project Director (MUTP) MMRDA